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Svar -  Informasjon om konsesjonssøknad Høyanger (Fossdal) og 
Sundfjord (Seltuft) 
 
Vi syner til oversending motteken på e-post 15.08.2023. 
 
COWI AS, på oppdrag for Statkraft Energi AS, skal starte arbeidet med å utarbeide 
konsesjonssøknad for nytt 12 (22) kV kabelanlegg med nettstasjoner ved Fossvatn i Høyanger 
kommune og Seltuftvatn i Sunnfjord kommune. Søknad om anleggskonsesjon omfatter følgende:  
 

• Etablering av 3 nye nettstasjoner for 12 (22) kV anlegg:  
o Nettstasjon vest for Lonestølen 
o Nettstasjon dam Fossvatn 
o Nettstasjon dam Seltuftvatn 

 
 
Sunnfjord kommune har følgjande kommentarar: 

• I fjerde avsnitt på side 1 står det «ny vegtrase til dam Seltuftvatnet». På side 2: «Mellom 
Nettstasjon ved Lonestølen og Nettstasjon Seltuftvatn er det planlagt en ny anleggsvei som 
vil omsøkes separat.»  
 
Vedlagt kartgrunnlag syner skisse på anleggsveg til planlagt nettstasjon. Slik vi tolkar kartet 
(vedlegg 1), så ligg både nettstasjon og anleggsveg i Høyanger kommune. Det er ikkje 
skissert veg til dammen, som ligg i Sunnfjord kommune. Om dette er rett, så er det 
Høyanger kommune ein eventuell søknad om bygging av veg skal stilast til.  

 
• kart (vedlegg 3): Ved Seltuftvatn er det skissert føring for ein IKT kabel mellom bygg aust 

for dam og til planlagt nettstasjon. Vi saknar informasjon om kva løysing for føring denne 
skal ha ( Luft, grøft?) 
 

• Seltuftvatn ligg i eit fjellområde som i Sunnfjord kommune er registrert som eit stort og viktig 
område for friluftsliv (utan tilrettelegging). 
 

Konsesjonssøknaden vil gje eit meir detaljert innsyn. Vi vil vurdere prosjektet nærmare når 
konsesjonssaka kjem for  uttale/høyring. 

 
 
Med helsing 
 
Joar Helgheim Oddbjørn Kåre Sellevoll 
einingsleiar rådgjevar 

postmottak@sunnfjord.kommune.no
www.sunnfjordkommune.no
https://faktaark.naturbase.no/?id=FK00044034
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Dette brevet er elektronisk godkjent om det ikkje er signert. 
 
Kopi til: 
Statkraft Energi AS Fykan 8160 GLOMFJORD 
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